
大会コード 17170004

： ２０１７年６月２５日（日）
： 県松本平広域公園陸上競技場（競技場コード 171020）
： 一般財団法人長野陸上競技協会
： 日本陸上競技連盟　公益財団法人安藤スポーツ･食文化振興財団

長野県教育委員会　信濃毎日新聞社 
： 日清食品ホールディングス株式会社
： 一般財団法人長野陸上競技協会
： 内山 了治
： 青柳 智之 (トラック)　酒井 剛 (跳躍)

伊藤 利博 (投てき) 小林 初美 (招集所)
： 瀧沢 佳生

■この大会で樹立された記録
 なし

■グラウンドコンディション

■失格の略号の説明 ■フィールド競技における記号の説明
不正スタート (R162-7) 成功・有効試技 
他の競技者を妨害した (R163-2) (走高跳・棒高跳)
他のレーンに入った (R163-3a) 失敗・無効試技
縁石のうえ、内側ライン上またはその内側を走った (R163-3b) パス
ブレイクライン手前でレーンを離れ内側に入った (R163-5) 試合放棄
競技者がトラックから勝手に離脱した (R163-6)
ハードルを越えなかった (R168-7)
足又は脚がハードルをはみ出してバーの高さより低い位置を通った (R168-7a)
故意にハードルを倒した (R168-7b)
リレーでテイク・オーバーゾーン内でバトンパスが完了しなかった (R170-7)
()内は区間を表す　 (1-2) :1走→2走  (2-3) :2走→3走  (3-4): 3走→4走
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第３４回長野県小学生陸上競技大会
兼 第３４回東海小学生リレー競走大会 予選会
兼 第３回東海小学生陸上競技大会 予選会

日清食品カップ 第３３回全国小学生陸上競技交流大会
長野県代表選手選考会

記 録 集



第３４回長野県小学生陸上競技大会 ﾄﾗｯｸ審判長 青柳 智之
兼 第３４回東海小学生リレー競技大会兼第３回東海小学生陸上競技大会予選会 跳躍審判長 酒井 剛
日清食品カップ第３３回全国小学生陸上競技交流大会長野県代表選手選考会 投擲審判長 伊藤 利博
【開催日】 平成２９年６月２５日(日) 記録主任： 瀧沢 佳生

【主催団体】 (一財)長野陸上競技協会 決勝記録一覧表
男  子 【競技場】県松本平広域公園

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 6/25 男子5年  +0.5 唐澤 友作(5) 14.12 田中 開登(5) 14.13 小口 蒼葉(5) 14.41 酒本 悠慎(5) 14.49 原 颯駕(5) 14.52 工藤 優真(5) 14.65 小原 優輝(5) 14.69
100m 箕輪中部 寺尾 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 鎌田 広丘 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 中洲

 6/25 男子6年  +0.9 鈴木 慎吾(6) 12.74 佐々木 隆之介(6) 12.97 伊藤 壮一郎(6) 13.05 山本 赳瑠(6) 13.19 小澤 侑吾(6) 13.49 矢花 彰吾(6) 13.51 千葉 大輝(6) 13.60 田澤 拓実(6) 13.66
100m 松川 望月AC ｱｻﾏﾈSC 坂の上 辰野西 広丘 軽井沢A&AC 箕輪北

 6/25 男子 永原 颯磨(6) 3:06.34 遠藤 優裕(6) 3:06.53 小林 亮太(6) 3:08.94 内堀 翼(5) 3:11.00 山田 隼輔(6) 3:11.38 加藤 大雅(6) 3:12.65 田下 輝稀(6) 3:14.89 塩川 晴也(6) 3:16.31
1000m 川中島JRC 諏訪FA 梓川 真田ｸﾗﾌﾞ 松川陸上 軽井沢A&AC T&F佐久平 ｱｻﾏﾈSC

 6/25 男子  +0.7 菊池 優介(6) 13.19 小池 天(6) 13.28 坂田 涼真(6) 13.36 柳澤 海斗(6) 13.83 山崎 聡一朗(6) 13.85 大木 咲翔(6) 14.73 遠藤 颯(6) 14.94 森 涼介(6) 15.29
80mH T&F佐久平 富県 軽井沢A&AC 北山 中野ｽﾏｲﾙ 軽井沢A&AC 諏訪FA 東春近

 6/25 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ       54.24 筑摩       54.92 浅科AC       56.19 大町北       56.51 ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ       56.53 三郷       56.61 赤穂南       56.63 にれい       57.23
4×100mR 中村 光(6) 有江 禅(6) 石井 俊太(6) 松澤 将大(6) 長村 琉輝(6) 釜野井 煌大(6) 旗手 健人(6) 市川 龍斗(6)

臼井 伶(6) 青栁 颯(6) 佐藤 真稀(6) 栗林 慮雨(6) 山崎 陽(6) 中野 凌(6) 澤口 然(6) 田中 豪(6)
木次 夏雪(6) 赤羽 大夢(6) 山浦 弦(5) 唐澤 亮成(6) 山田 瑛太(6) 石田 梗介(6) 吉瀬 天優(6) 竹前 柚汰(6)
名取 陽(6) 百瀬 稜(6) 市川 寛人(6) 大日向 孝雅(6) 中澤 歩希(6) 太田 怜(6) 上田 達也(6) 中野 龍司(6)

 6/25 男子 小牧 優我(6) 1.35 百瀬 竣哉(6) 1.25 伊藤 嶺(6) 伊那AC 1.20 黒田 隼矢(6) 1.20 竹松 魁柊(6) 富県 1.20 久保田 興輝(6) 1.20
走高跳 富県 塩尻東 細田 悠貴(6) 下條 筑摩 鬼頭 涼雅(6) 浜井場 朝日SUN

 6/25 男子 小林 碧空(6) 4.21(-0.5) 幾田 朋郎(6) 4.12(-0.6) 島田 怜央(6) 4.12(-0.1) 中澤 飛翔(6) 4.09(-0.6) 三間龍之助(6)4.09(-1.0) 酒井 奏楽(6) 4.04(-0.8) 原瀬 里飛(6) 3.96(-0.9) 佐藤 駿也(6) 3.95(-0.1)
走幅跳 望月AC 小谷 下諏訪南 長野市陸上教 長野市陸上教 西春近南 上松 信濃

 6/25 男子 田島 勇輝(6) 52.68 野澤 比呂(6) 52.06 羽場 敦哉(6) 51.36 野々田 斗和(6) 48.46 小笠原 輝星(6) 48.14 田村 陸(5) 47.04 伊藤 航介(6) 46.58 矢倉 治(5) 46.41
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投 日義 湖東 東伊那 高遠 伊賀良 開田 箕輪西 穂高西AC



予選 6月25日 11:05
決勝 6月25日 15:20

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕也                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  
大会記録(GR)                    13.63 松島 雅治                    高森南           1996  

[ 1組] 風速 -0.3 [ 2組] 風速 -1.4

 1 田中 開登(5)     14.28 q  1 小口 蒼葉(5)     14.46 q
ﾀﾅｶ ｶｲﾄ 寺尾 ｵｸﾞﾁ ｱｵﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 吉澤 志琉(5)     15.03  2 武田 來侍(5)     14.74 
ﾖｼｻﾞﾜ ｼﾘｭｳ 中川東 ﾀｹﾀﾞ ﾗｲｼﾞ 朝日SUN

 3 北村 海晴(5)     15.17  3 小泉 幸也(5)     15.17 
ｷﾀﾑﾗ ｶｲｾｲ 小諸東 ｺｲｽﾞﾐ ﾕｷﾔ 高遠

 4 武田 大輔(5)     15.22  4 星野 ﾀｲﾄ(5)     15.33 
ﾀｹﾀﾞ ﾀﾞｲｽｹ 上田JSC ﾎｼﾉ ﾀｲﾄ 水明AC

 5 岸本 琉維(5)     15.36  5 江川 康輝(5)     15.41 
ｷｼﾓﾄ ﾙｲ 福島 ｴｶﾞﾜ ｺｳｷ 広丘

 6 鈴木 颯空(5)     15.40  6 中山 颯人(5)     15.46 
ｽｽﾞｷ ｿﾗ 会染 ﾅｶﾔﾏ ﾊﾔﾄ 山本

 7 玉井 雄飛(5)     15.44  7 田淵 諒大(5)     15.57 
ﾀﾏｲ ﾕｳﾋ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ ﾀﾌﾞﾁ ﾘｮｳﾀ 森上

 8 髙橋 柊(5)     15.48  8 塚田 陽音(5)     15.70 
ﾀｶﾊｼ ｼｭｳ 宮田 ﾂｶﾀﾞ ﾊﾙﾄ 和

 9 吉谷 康佑(5)     16.43  9 斉藤 日向(5)     16.35 
ﾖｼﾀﾆ ｺｳｽｹ 中野 ｻｲﾄｳ ﾋﾅﾀ 更埴陸上教

[ 3組] 風速 -0.3 [ 4組] 風速  0.0

 1 工藤 優真(5)     14.65 q  1 唐澤 友作(5)     14.15 q
ｸﾄﾞｳ ﾕｳﾏ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｶﾗｻﾜ ﾕｳｻｸ 箕輪中部

 2 小原 優輝(5)     14.69 q  2 原 颯駕(5)     14.56 q
ｵﾊﾞﾗ ﾕｳｷ 中洲 ﾊﾗ ﾌｳｶﾞ 広丘

 3 西谷 優希(5)     14.78  3 高木 保徳(5)     15.03 
ﾆｼﾀﾆ ﾕｳｷ 諏訪FA ﾀｶｷﾞ ﾔｽﾉﾘ 下諏訪南

 4 山田 涼太郎(5)     14.91  4 岡部 光樹(5)     15.18 
ﾔﾏﾀﾞ ﾘｮｳﾀﾛｳ 豊科南 ｵｶﾍﾞ ｺｳｷ 佐久穂

 5 山岸 結太(5)     14.93  5 山田 愛太(5)     15.26 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾕｲﾀ とよす ﾔﾏﾀﾞ ｱｲﾀ 白馬北

 6 横川 遙斗(5)     15.22  6 輿石 絆(5)     15.33 
ﾖｺｶﾜ ﾊﾙﾄ 塩田西 ｺｼｲｼ ｷｽﾞﾅ 南牧北

 7 髙山 陽(5)     15.24  7 中原 凌(5)     15.49 
ﾀｶﾔﾏ ﾊﾙ 松川 ﾅｶﾊﾗ ﾘｮｳ 更埴陸上教

 8 大工原 政斗(5)     15.36 伊藤 一星(5)
ﾀﾞｲｸﾊﾗ ﾏｻﾄ 平根 ｲﾄｳ ｲｯｾｲ 長野市陸上教

 9 山岸 大翔(5)     15.46 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾋﾛﾄ 通明

[ 5組] 風速 -1.4 [ 6組] 風速 -1.0

 1 菅原 太河(5)     14.84  1 酒本 悠慎(5)     14.65 q
ｽｶﾞﾜﾗ ﾀｲｶﾞ 梓川 ｻｹﾓﾄ ﾕｳﾏ 鎌田

 2 中條 斗稀(5)     15.12  2 北澤 祐始(5)     14.84 
ﾁｭｳｼﾞｮｳ ﾄｷ 泉台 ｷﾀｻﾞﾜ ﾏｻﾊﾙ 宗賀

 3 牧内 漣(5)     15.18  3 青木 陸登(5)     15.09 
ﾏｷｳﾁ ﾚﾝ 喬木第一 ｱｵｷ ﾘｸﾄ 中込

 4 中山 玲央(5)     15.36  4 山口 春(5)     15.18 
ﾅｶﾔﾏ ﾚｵ 広丘 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾙ 辰野西

 5 青嶋 優羽(5)     15.64  5 宮崎 陽翔(5)     15.46 
ｱｵｼﾏ ﾕｳ 下久堅 ﾐﾔｻﾞｷ ﾊﾙﾄ 更埴陸上教

 6 土屋 太木(5)     15.73  6 森 悠真(5)     15.99 
ﾂﾁﾔ ﾀｲｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾓﾘ ﾕｳﾏ 岸野

 7 小池 海嘉(5)     15.98  7 和田 大聖(5)     16.36 
ｺｲｹ ｶｲｶﾞ 上田JSC ﾜﾀﾞ ﾀｲｾｲ 通明

 8 高橋 琉惟(5)     16.20 塩澤 慎(5)
ﾀｶﾊｼ ﾙｲ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ ｼｵｻﾞﾜ ｼﾝ 上郷

2  1231 6  1878
欠場

3  1134 2  1278

5  1116 3  1025

9  1861 4  1295

4  1571 8  1778

7  1867 5  1029

8  1237 7  1533

6  1471 9  1509
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8  1276

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

1  1035 3  1281
欠場

2  1604 5  1296

9  1129 2  1007

4  1253 8  1567

6  1551 4  1021

7  1734 9  1692

3  1738 6  1570

5  1115 7  1792
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

1  1248 2  1294

8  1811 4  1126

9  1293 8  1259

7  1461 7  1875

3  1577 1  1572

2  1135 6  1077

4  1062 9  1769

6  1823 3  1465

5  1279 5  1707

男子5年

100m

予選 通過基準  7組  0着 + 8 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

順 ﾚｰﾝ 記録／備考記録／備考 順No. 氏  名 所属名 No. 氏  名 所属名ﾚｰﾝ



[ 7組] 風速 -0.9

 1 倉島 正行(5)     14.73 q
ｸﾗｼﾏ ﾏｻﾕｷ 下諏訪北

 2 中澤 拓己(5)     14.79 
ｶﾈｺ ｻｸﾗｺ 篠ﾉ井東

 3 木内 光波(5)     14.90 
ｷｳﾁ ｺｳﾊ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 4 千村 翔哉(5)     14.94 
ﾁﾑﾗ ｼｮｳﾔ 開田

 5 小須田 翔(5)     15.37 
ｺｽﾀﾞ ｶｹﾙ 中佐都

 6 金沢 俊宏(5)     15.69 
ｶﾅｻﾞﾜ ﾄｼﾋﾛ 鎌田

 7 小林 洸太(5)     15.81 
ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳﾀ 青木島

 8 城田 滉生(5)     16.02 
ｼﾛﾀ ｺｳｾｲ 丸山

風速 +0.5

 1 唐澤 友作(5)     14.12 
ｶﾗｻﾜ ﾕｳｻｸ 箕輪中部

 2 田中 開登(5)     14.13 
ﾀﾅｶ ｶｲﾄ 寺尾

 3 小口 蒼葉(5)     14.41 
ｵｸﾞﾁ ｱｵﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 酒本 悠慎(5)     14.49 
ｻｹﾓﾄ ﾕｳﾏ 鎌田

 5 原 颯駕(5)     14.52 
ﾊﾗ ﾌｳｶﾞ 広丘

 6 工藤 優真(5)     14.65 
ｸﾄﾞｳ ﾕｳﾏ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 7 小原 優輝(5)     14.69 
ｵﾊﾞﾗ ﾕｳｷ 中洲
倉島 正行(5)
ｸﾗｼﾏ ﾏｻﾕｷ 下諏訪北 棄権

3  1738

2  1698

4  1570

9  1115

7  1707

8  1509

記録／備考
6  1792

5  1279

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

9  1263

2  1866

8  1041

3  1510

4  1117

7  1502

6  1698

5  1272

男子5年

100m
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



予選 6月25日 11:30
決勝 6月25日 15:25

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕也                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  
大会記録(GR)                    12.39 近藤 裕也                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010

[ 1組] 風速 +0.6 [ 2組] 風速 -0.3

 1 伊達 阿莉(6)     13.54  1 伊藤 壮一郎(6)     12.97 q
ﾀﾞﾃ ｱﾘ 浜井場 ｲﾄｳ ｿｳｲﾁﾛｳ ｱｻﾏﾈSC

 2 永井 龍斗(6)     13.72  2 田澤 拓実(6)     13.42 q
ﾅｶﾞｲ ﾘｭｳﾄ 野岸 ﾀｻﾞﾜ ﾀｸﾐ 箕輪北

 3 寺内 遼汰(6)     14.04  3 片桐 拓真(6)     13.97 
ﾃﾗｳﾁ ﾘｮｳﾀ 千曲東 ｶﾀｷﾞﾘ ﾀｸﾏ 菅野

 4 細田 涼斗(6)     14.75  4 田中 啓之(6)     14.34 
ﾎｿﾀﾞ ﾘﾄ 梓川 ﾀﾅｶ ﾋﾛﾕｷ 加茂

 5 内藤 悠大(6)     14.78  5 山口 暖人(6)     14.56 
ﾅｲﾄｳ ﾕｳﾀﾞｲ 美南ｶﾞ丘 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾙﾄ 加茂

 6 永峯 新大(6)     15.08  6 小林 昊生(6)     14.64 
ﾅｶﾞﾐﾈ ｱﾗﾀ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳｾｲ 中込

 7 宮川 じょう(6)     15.10  7 塚田 流大(6)     14.74 
ﾐﾔｶﾞﾜ ｼﾞｮｳ 坂井 ﾂｶﾀﾞ ﾊﾙﾄ 阿智第一

 8 安藤 陽人(6)     15.20  8 佐藤 玄輝(6)     14.86 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾊﾙﾄ 松川陸上 ｻﾄｳ ｹﾞﾝｷ 明南

 9 鈴木 達也(6)     15.54  9 小山 蔵武(6)     16.24 
ｽｽﾞｷ ﾀﾂﾔ 下諏訪南 ｺﾔﾏ ｸﾛﾑ 中込

[ 3組] 風速 +0.4 [ 4組] 風速  0.0

 1 鈴木 慎吾(6)     12.72 q  1 髙畑 良太(6)     13.67 
ｽｽﾞｷ ｼﾝｺﾞ 松川 ﾀｶﾊﾀ ﾘｮｳﾀ 中込

 2 山本 赳瑠(6)     13.02 q  2 川久保 力生(6)     13.89 
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｹﾙ 坂の上 ｶﾜｸﾎﾞ ﾘｷ 戸狩

 3 白鳥 佳亮(6)     14.14  3 前山 唯人(6)     13.96 
ｼﾛﾄﾘ ｹｲｽｹ 箕輪西 ﾏｴﾔﾏ ﾕｲﾄ 筑北

 4 塩原 拓実(6)     14.15  4 清水 駿介(6)     14.10 
ｼｵﾊﾞﾗ ﾀｸﾐ 長野市陸上教 ｼﾐｽﾞ ｼｭﾝｽｹ 西箕輪AC

 5 諏訪 京太郎(6)     14.34  5 丸山 昴(6)     14.12 
ｽﾜ ｷｮｳﾀﾛｳ 長野市陸上教 ﾏﾙﾔﾏ ｽﾊﾞﾙ 日滝

 6 柳澤 秀哉(6)     14.42  6 佐藤 稜太(6)     14.33 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｼｭｳﾔ 梓川 ｻﾄｳ ﾘｮｳﾀ 下諏訪南

 7 前野 天音(6)     14.83  7 中嶋 脩介(6)     14.77 
ﾏｴﾉ ｱﾏﾈ 豊丘南 ﾅｶｼﾞﾏ ｼｭｳｽｹ 軽井沢東部

 8 山浦 悠大(6)     14.91  8 宮入 纏(6)     14.79 
ﾔﾏｳﾗ ﾕｳﾀﾞｲ 野岸 ﾐﾔｲﾘ ﾏﾄｲ 通名

 9 日高 杜武(6)     15.20  9 栗原 蓮太郎(6)     15.05 
ﾋﾀﾞｶ ﾄﾑ 明南 ｸﾘﾊﾗ ﾚﾝﾀﾛｳ 大町西

[ 5組] 風速 +0.5 [ 6組] 風速 +0.5

 1 佐々木 隆之介(6)     12.98 q  1 勝野 将(6)     13.68 
ｻｻｷ ﾘｭｳﾉｽｹ 望月AC ｶﾂﾉ ﾏｻｼ 穂高西AC

 2 小澤 侑吾(6)     13.35 q  2 大塚 穏水(6)     13.83 
ｵｻﾞﾜ ﾕｳｺﾞ 辰野西 ｵｵﾂｶ ﾄｼﾐ 北御牧

 3 黎 弘毅(6)     14.15  3 朝倉 駿哉(6)     14.32 
ﾚｲ ｺｳｷ 開明 ｱｻｸﾗ ｼｭﾝﾔ 森上

 4 堀内 蓮生(6)     14.48  4 伊藤 良真(6)     14.48 
ﾎﾘｳﾁ ﾚﾝ 平岡 ｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ 宮川

 5 島村 一(6)     14.79  5 古畑 遼大(6)     14.52 
ｼﾏﾑﾗ ﾊｼﾞﾒ 平根 ﾌﾙﾊﾀ ﾊﾙﾋﾛ 堀金

 6 松島 敬朔(6)     15.03  6 松澤 武(6)     14.76 
ﾏﾂｼﾏ ｹｲｻｸ 広丘 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾀｹﾙ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

 7 松澤 豊(6)     15.03  7 小林 誠史(6)     14.81 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾉﾎﾞﾙ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ ｺﾊﾞﾔｼ ｾｲｼﾞ 真田ﾏﾗｿﾝ教
三井 颯也(6)  8 廣瀬 琉斗(6)     14.87 
ﾐﾂｲ ｿｳﾔ 本郷 ﾋﾛｾ ﾘｭｳﾄ 豊丘南

男子6年

100m
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[ 7組] 風速 +0.3

 1 千葉 大輝(6)     13.21 q
ﾁﾊﾞ ﾀﾞｲｷ 軽井沢A&AC

 2 矢花 彰吾(6)     13.41 q
ﾔﾊﾞﾅ ｼｮｳｺﾞ 広丘

 3 由井 嶺海(6)     14.25 
ﾕｲ ﾐﾅﾐ 川上第一

 4 青木 颯(6)     14.25 
ｱｵｷ ﾊﾔﾃ 赤穂東

 5 森 暖向太(6)     14.29 
ﾓﾘ ﾋﾅﾀ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

 6 吉原 悠(6)     14.41 
ﾖｼﾜﾗ ﾕｳ 長野市陸上教

 7 小栗 聡真(6)     14.52 
ｵｸﾞﾘ ｿｳﾏ 中山ﾗｲﾄﾆﾝｸﾞ

 8 中村 大河(6)     14.86 
ﾅｶﾑﾗ ﾀｲｶﾞ 下諏訪南

風速 +0.9

 1 鈴木 慎吾(6)     12.74 
ｽｽﾞｷ ｼﾝｺﾞ 松川

 2 佐々木 隆之介(6)     12.97 
ｻｻｷ ﾘｭｳﾉｽｹ 望月AC

 3 伊藤 壮一郎(6)     13.05 
ｲﾄｳ ｿｳｲﾁﾛｳ ｱｻﾏﾈSC

 4 山本 赳瑠(6)     13.19 
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｹﾙ 坂の上

 5 小澤 侑吾(6)     13.49 
ｵｻﾞﾜ ﾕｳｺﾞ 辰野西

 6 矢花 彰吾(6)     13.51 
ﾔﾊﾞﾅ ｼｮｳｺﾞ 広丘

 7 千葉 大輝(6)     13.60 
ﾁﾊﾞ ﾀﾞｲｷ 軽井沢A&AC

 8 田澤 拓実(6)     13.66 
ﾀｻﾞﾜ ﾀｸﾐ 箕輪北

氏  名 所属名 記録／備考
6  1108

4  1573
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決勝 6月25日 14:30

長野県小学生記録(ER)          2:49.83 宇津野 篤                    腰越ＪＳＣ       2014/0315   
大会記録(GR)                  2:52.94 大久保 賢志                  真田クラブ       2005        

[ 1組] [ 2組]

 1 今井 亮輔(5)   3:21.66  1 春日 信太朗(6)   3:17.14 
ｲﾏｲ ﾘｮｳｽｹ 並柳 ｶｽｶﾞ ｼﾝﾀﾛｳ 坂城JAC

 2 秋山 伶皇(6)   3:25.94  2 富永 琉平(6)   3:17.65 
ｱｷﾔﾏ ﾚｵ 原PC ﾄﾐﾅｶﾞ ﾘｭｳﾍｲ 中川東

 3 山岸 優杜(6)   3:26.66  3 宮澤 柊太(6)   3:17.87 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾕｳﾄ 堀金 ﾐﾔｻﾞﾜ ｼｭｳﾀ ISｼﾞｭﾆｱ

 4 谷口 大起(5)   3:26.71  4 吉岡 斗真(6)   3:18.41 
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ 梓川 ﾖｼｵｶ ﾄｳﾏ 川中島JRC

 5 熊倉 正之(6)   3:28.03  5 大場 崇義(6)   3:19.37 
ｸﾏｸﾗ ﾏｻﾕｷ 真田ｸﾗﾌﾞ ｵｵﾊﾞ ﾀｶﾖｼ 箕輪北

 6 伊藤 滉晟(5)   3:29.11  6 勝山 大珠(6)   3:20.79 
ｲﾄｳ ｺｳｾｲ 長野市陸上教 ｶﾂﾔﾏ ﾀﾞｲｼﾞｭ 長野市陸上教

 7 安藤 結星(5)   3:29.40  7 大藏 悟生(6)   3:22.28 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｳｾｲ E-NAGANO ｵｵｸﾗ ｺﾞｳ 赤穂南

 8 平川 湊(6)   3:30.56  8 飯島 千太郎(6)   3:22.73 
ﾋﾗｶﾜ ﾐﾅﾄ 豊科東 ｲｲｼﾞﾏ ｾﾝﾀﾛｳ 川中島JRC

 9 吉田 充輝(6)   3:30.78  9 小澤 優翔(6)   3:22.83 
ﾖｼﾀﾞ ﾐﾂｷ 佐久穂 ｵｻﾞﾜ ﾏﾅﾄ 辰野東

10 望月 裕斗(6)   3:30.79 10 藤本 憲伸(6)   3:22.99 
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾕｳﾄ 穂高西AC ﾌｼﾞﾓﾄ ｹﾝｼﾝ 松川陸上

11 赤塚 昊介(5)   3:32.05 11 吉岡 大成(6)   3:24.66 
ｱｶﾂｶ ｺｳｽｹ 長野市陸上教 ﾖｼｵｶ ﾀｲｾｲ 通明

12 中原 龍太(6)   3:33.56 12 前田 志颯(5)   3:24.84 
ﾅｶﾊﾗ ﾘｮｳﾀ 南牧北 ﾏｴﾀﾞ ｼﾘｭｳ 白馬北

13 鈴木 聖永(6)   3:33.97 13 下條 拓海(6)   3:24.98 
ｽｽﾞｷ ｾﾅ 木島平 ｼﾓｼﾞｮｳ ﾀｸﾐ 大町ｽﾎﾟｰﾂｸ

14 高根 夏雪(6)   3:34.20 14 水野 琉斗(6)   3:25.31 
ﾀｶﾈ ﾅﾂｷ 大町東 ﾐｽﾞﾉ ﾘｭｳﾄ ｺﾒｯﾄ波田

15 太田 優基(5)   3:34.55 15 平林 巧(6)   3:26.63 
ｵｵﾀ ﾋﾛｷ 吉田 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 大町西

16 進藤 聖真(5)   3:34.57 16 丸山 直生(5)   3:26.74 
ｼﾝﾄﾞｳ ｾｲﾏ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ ﾏﾙﾔﾏ ﾅｵ 山形AC

17 松本 叶夢(6)   3:35.07 17 龍口 慈実(5)   3:26.75 
ﾏﾂﾓﾄ ｶﾅﾑ 小海 ﾀﾂﾉｸﾁ ﾖｼﾐ 高森北

18 土屋 聖瑛(6)   3:35.45 18 齋藤 音吹(6)   3:27.37 
ﾂﾁﾔ ｾｲｱ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｻｲﾄｳ ｲﾌﾞｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

19 清水 颯太(6)   3:36.12 19 滝川 満(6)   3:27.87 
ｼﾐｽﾞ ｿｳﾀ 浅科AC ﾀｷｶﾞﾜ ﾐﾂﾙ 穂高北

20 金森 柊弥(6)   3:40.13 20 原田 仁(6)   3:46.05 
ｶﾅﾓﾘ ｼｭｳﾔ 小海 ﾊﾗﾀﾞ ｼﾞﾝ 小山

男子
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順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名

6  1602

16  1560

2  1715
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10  1550
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14  1591
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8  1639

1  1240
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3  1016
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9  1831
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20

所属名 記録／備考
10  1297

順 No.

15  1845

6  1271

17  1822

12  1269
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18  1277

4  1826

13  1854

1  1513

11  1568

5  1489

3  1868

8  1491

2  1623

14  1251

19  1118

16  1582



[ 3組]

 1 永原 颯磨(6)   3:06.34 
ﾅｶﾞﾊﾗ ｿｳﾏ 川中島JRC

 2 遠藤 優裕(6)   3:06.53 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾏﾋﾛ 諏訪FA

 3 小林 亮太(6)   3:08.94 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 梓川

 4 内堀 翼(5)   3:11.00 
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾂﾊﾞｻ 真田ｸﾗﾌﾞ

 5 山田 隼輔(6)   3:11.38 
ﾔﾏﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ 松川陸上

 6 加藤 大雅(6)   3:12.65 
ｶﾄｳ ﾀｲｶﾞ 軽井沢A&AC

 7 田下 輝稀(6)   3:14.89 
ﾀｼﾀ ｺｳｷ T&F佐久平

 8 塩川 晴也(6)   3:16.31 
ｲｵｶﾜ ｾｲﾔ ｱｻﾏﾈSC

 9 岡田 滉樹(6)   3:16.38 
ｵｶﾀﾞ ｺｳｷ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

10 門輪 修也(6)   3:17.72 
ｶﾄﾞﾜ ｼｭｳﾔ 下諏訪南

11 岡戸 優虎(6)   3:18.06 
ｵｶﾄﾞ ﾏｻﾄﾗ 原PC

12 小林 悠吾(6)   3:18.40 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｺﾞ 青木

13 山田 梨人(6)   3:18.65 
ﾔﾏﾀﾞ ﾘﾋﾄ 木島平

14 小木曽 翔太(6)   3:18.72 
ｵｷﾞｿ ｼｮｳﾀ 東伊那

15 熊谷 航陽(6)   3:19.80 
ｸﾏｶﾞｲ ｺｳﾖｳ ISｼﾞｭﾆｱ

16 高野 耕太郎(6)   3:19.93 
ﾀｶﾉ ｺｳﾀﾛｳ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

17 藤森 大和(5)   3:20.60 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾔﾏﾄ 中洲

18 髙見澤 祐生(6)   3:23.00 
ﾀｶﾐｻﾜ ﾕｳ 南牧北

19 金子 倖大(5)   3:23.44 
ｶﾈｺ ｺｳﾀ T&F佐久平

男子

1000m
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8  1008
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   1 永原 颯磨(6) 川中島JRC     3:06.34   3   1
   2 遠藤 優裕(6) 諏訪FA     3:06.53   3   2
   3 小林 亮太(6) 梓川     3:08.94   3   3
   4 内堀 翼(5) 真田ｸﾗﾌﾞ     3:11.00   3   4
   5 山田 隼輔(6) 松川陸上     3:11.38   3   5
   6 加藤 大雅(6) 軽井沢A&AC     3:12.65   3   6
   7 田下 輝稀(6) T&F佐久平     3:14.89   3   7
   8 塩川 晴也(6) ｱｻﾏﾈSC     3:16.31   3   8
   9 岡田 滉樹(6) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     3:16.38   3   9
  10 春日 信太朗(6) 坂城JAC     3:17.14   2   1
  11 富永 琉平(6) 中川東     3:17.65   2   2
  12 門輪 修也(6) 下諏訪南     3:17.72   3  10
  13 宮澤 柊太(6) ISｼﾞｭﾆｱ     3:17.87   2   3
  14 岡戸 優虎(6) 原PC     3:18.06   3  11
  15 小林 悠吾(6) 青木     3:18.40   3  12
  16 吉岡 斗真(6) 川中島JRC     3:18.41   2   4
  17 山田 梨人(6) 木島平     3:18.65   3  13
  18 小木曽 翔太(6) 東伊那     3:18.72   3  14
  19 大場 崇義(6) 箕輪北     3:19.37   2   5
  20 熊谷 航陽(6) ISｼﾞｭﾆｱ     3:19.80   3  15
  21 高野 耕太郎(6) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     3:19.93   3  16
  22 藤森 大和(5) 中洲     3:20.60   3  17
  23 勝山 大珠(6) 長野市陸上教     3:20.79   2   6
  24 今井 亮輔(5) 並柳     3:21.66   1   1
  25 大藏 悟生(6) 赤穂南     3:22.28   2   7
  26 飯島 千太郎(6) 川中島JRC     3:22.73   2   8
  27 小澤 優翔(6) 辰野東     3:22.83   2   9
  28 藤本 憲伸(6) 松川陸上     3:22.99   2  10
  29 髙見澤 祐生(6) 南牧北     3:23.00   3  18
  30 金子 倖大(5) T&F佐久平     3:23.44   3  19
  31 吉岡 大成(6) 通明     3:24.66   2  11
  32 前田 志颯(5) 白馬北     3:24.84   2  12
  33 下條 拓海(6) 大町ｽﾎﾟｰﾂｸ     3:24.98   2  13
  34 水野 琉斗(6) ｺﾒｯﾄ波田     3:25.31   2  14
  35 秋山 伶皇(6) 原PC     3:25.94   1   2
  36 平林 巧(6) 大町西     3:26.63   2  15
  37 山岸 優杜(6) 堀金     3:26.66   1   3
  38 谷口 大起(5) 梓川     3:26.71   1   4
  39 丸山 直生(5) 山形AC     3:26.74   2  16
  40 龍口 慈実(5) 高森北     3:26.75   2  17
  41 齋藤 音吹(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     3:27.37   2  18
  42 滝川 満(6) 穂高北     3:27.87   2  19
  43 熊倉 正之(6) 真田ｸﾗﾌﾞ     3:28.03   1   5
  44 伊藤 滉晟(5) 長野市陸上教     3:29.11   1   6
  45 安藤 結星(5) E-NAGANO     3:29.40   1   7
  46 平川 湊(6) 豊科東     3:30.56   1   8
  47 吉田 充輝(6) 佐久穂     3:30.78   1   9
  48 望月 裕斗(6) 穂高西AC     3:30.79   1  10
  49 赤塚 昊介(5) 長野市陸上教     3:32.05   1  11
  50 中原 龍太(6) 南牧北     3:33.56   1  12
  51 鈴木 聖永(6) 木島平     3:33.97   1  13
  52 高根 夏雪(6) 大町東     3:34.20   1  14
  53 太田 優基(5) 吉田     3:34.55   1  15
  54 進藤 聖真(5) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     3:34.57   1  16
  55 松本 叶夢(6) 小海     3:35.07   1  17
  56 土屋 聖瑛(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     3:35.45   1  18
  57 清水 颯太(6) 浅科AC     3:36.12   1  19
  58 金森 柊弥(6) 小海     3:40.13   1  20
  59 原田 仁(6) 小山     3:46.05   2  20

所属名 記録 備考

男子

組 順位
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 1731

1000m
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予選 6月25日  9:50
決勝 6月25日 15:00

長野県小学生記録(ER)            11.72 内川　佳祐                   白馬北           2008        
大会記録(GR)                    12.83 北川 広樹                    軽井沢A&AC       2015        

[ 1組] 風速 +0.6 [ 2組] 風速 -0.3

 1 山崎 聡一朗(6)     14.13 q  1 菊池 優介(6)     13.45 q
ﾔﾏｻﾞｷ ｿｳｲﾁﾛｳ 中野ｽﾏｲﾙ ｷｸﾁ ﾕｳｽｹ T&F佐久平

 2 中村 駿汰(5)     15.23  2 小池 天(6)     13.50 q
ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝﾀ 旭町 ｺｲｹ ｿﾗ 富県

 3 鈴木 那由多(5)     15.87  3 鈴木 翔太(6)     16.07 
ｽｽﾞｷ ﾅﾕﾀ 穂高西AC ｽｽﾞｷ ｼｮｳﾀ 富県

 4 輿水 遥人(6)     16.41  4 中村 琉唯(5)     16.54 
ｺｼﾐｽﾞ ﾊﾙﾄ 南牧南 ﾅｶﾑﾗ ﾙｲ 高遠

 5 椎谷 芳貴(5)     16.74  5 伊藤 心(6)     17.65 
ｼｲﾔ ﾖｼｷ 座光寺 ｲﾄｳ ｼﾝ 寿

 6 三石 諒(5)     16.87  6 丸山 睦(5)     18.66 
ﾐﾂｲｼ ﾘｮｳ 座光寺 ﾏﾙﾔﾏ ﾑﾂﾐ 島立

 7 今村 冬鼓(5)     18.92  7 菊池 仁貴(6)     20.38 
ｲﾏﾑﾗ ﾄｳｺﾞ 座光寺 ｷｸﾁ ﾖｼｷ 南牧北

 8 神田 光一(5)     19.46  8 神田 凪音(5)     20.40 
ｶﾝﾀﾞ ｺｳｲﾁ 豊井 ｶﾝﾀﾞ ﾅｷﾞﾄ 豊井

[ 3組] 風速  0.0 [ 4組] 風速 -0.4

 1 坂田 涼真(6)     13.63 q  1 柳澤 海斗(6)     13.74 q
ｻｶﾀ ﾘｮｳﾏ 軽井沢A&AC ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶｲﾄ 北山

 2 森 涼介(6)     15.17 q  2 大木 咲翔(6)     14.80 q
ﾓﾘ ﾘｮｳｽｹ 東春近 ｵｵｷ ｻｸﾄ 軽井沢A&AC

 3 宮崎 夏祈(6)     17.65  3 遠藤 颯(6)     14.82 q
ﾐﾔｻﾞｷ ｶｲ 小山 ｴﾝﾄﾞｳ ﾊﾔﾃ 諏訪FA

 4 北原 将道(5)     17.72  4 関 陸翔(6)     16.66 
ｷﾀﾊﾗ ﾏｻﾐﾁ 高島 ｾｷ ﾘｸﾄ 大町西

 5 遠藤 大祐(6)     18.54  5 鈴木 晴六(5)     18.67 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾀﾞｲｽｹ 池田 ｽｽﾞｷ ﾊﾛ 芳川

 6 井出 秋也(6)     19.88 湯本 毅郎(5)
ｲﾃﾞ ｼｭｳﾔ 南牧北 ﾕﾓﾄ ﾀｹﾛｳ 科野
三角 楓(6) 北原 佑治(5)
ﾐｽﾐ ｶｴﾃﾞ 王滝 ｷﾀﾊﾗ ﾕｳｼﾞ 座光寺

[ 5組] 風速 -0.7

 1 中山 未比呂(6)     15.25 
ﾅｶﾔﾏ ﾐﾋﾛ 高遠

 2 櫻井 絢悠(6)     15.29 
ｻｸﾗｲ ｹﾝﾕｳ T&F佐久平

 3 藤森 大地(5)     15.44 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾀﾞｲﾁ 諏訪FA

 4 土屋 希望(6)     16.31 
ﾂﾁﾔ ﾉｿﾞﾐ 小山

 5 酒井 漱規(6)     17.32 
ｻｶｲ ｿｳｷ 三郷

 6 仁科 環樹(6)     18.03 
ﾆｼﾅ ﾀﾏｷ 大町西

 7 吉原 大智(5)     19.05 
ﾖｼﾊﾗ ﾀﾞｲﾁ 穂高南

風速 +0.7

 1 菊池 優介(6)     13.19 
ｷｸﾁ ﾕｳｽｹ T&F佐久平

 2 小池 天(6)     13.28 
ｺｲｹ ｿﾗ 富県

 3 坂田 涼真(6)     13.36 
ｻｶﾀ ﾘｮｳﾏ 軽井沢A&AC

 4 柳澤 海斗(6)     13.83 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶｲﾄ 北山

 5 山崎 聡一朗(6)     13.85 
ﾔﾏｻﾞｷ ｿｳｲﾁﾛｳ 中野ｽﾏｲﾙ

 6 大木 咲翔(6)     14.73 
ｵｵｷ ｻｸﾄ 軽井沢A&AC

 7 遠藤 颯(6)     14.94 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾊﾔﾃ 諏訪FA

 8 森 涼介(6)     15.29 
ﾓﾘ ﾘｮｳｽｹ 東春近
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予選 6月25日 13:05
決勝 6月25日 16:00

長野県小学生記録(ER)            51.04 松川陸上クラブ                  2011/10/23        
（松崎 健悟・近藤 雅哉・米澤 和真・寺澤 龍吾）

大会記録(GR)                    51.95 松川陸上クラブ                  2011   
（寺澤 龍吾・米澤 和真・松崎 健悟・近藤 雅哉）

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ  1703 中村 光(6)     54.04 q  1   6 三郷  1611 釜野井 煌大(6)     56.97 q

ﾅｶﾑﾗ ﾋｶﾙ ｶﾏﾉｲ ｺｳﾀﾞｲ
 1704 臼井 伶(6)  1607 中野 凌(6)

ｳｽｲ ﾚｲ ﾅｶﾉ ﾘｮｳ
 1705 木次 夏雪(6)  1609 石田 梗介(6)

ｺﾂｷﾞ ﾅﾂｷ ｲｼﾀﾞ ｷｮｳｽｹ
 1706 名取 陽(6)  1608 太田 怜(6)

ﾅﾄﾘ ﾊﾙ ｵｵﾀ ﾚｲ
 2   5 大町北  1484 松澤 将大(6)     56.69 q  2   7 にれい  1314 市川 龍斗(6)     57.01 q

ﾏﾂｻﾞﾜ ｼｮｳﾀﾞｲ ｲﾁｶﾜ ﾘｭｳﾄ
 1485 栗林 慮雨(6)  1316 田中 豪(6)

ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳ ﾀﾅｶ ｺﾞｳ
 1482 唐澤 亮成(6)  1315 竹前 柚汰(6)

ｶﾗｻﾜ ﾘｮｳｾｲ ﾀｹﾏｴ ﾕｳﾀ
 1483 大日向 孝雅(6)  1317 中野 龍司(6)

ｵﾋﾞﾅﾀ ｺｳｶﾞ ﾅｶﾉ ﾘｭｳｼﾞ
 3   7 安茂里  1318 桑原 洸稀(5)     58.24  3   4 南木曽  1557 鷹見 颯汰(6)     58.02 

ｸﾜﾊﾞﾗ ｺｳｷ ﾀｶﾐ ｿｳﾀ
 1319 柿澤 一護(5)  1558 松下 穂路(6)

ｶｷｻﾞﾜ ｲﾁｺﾞ ﾏﾂｼﾀ ﾎﾛ
 1320 伊藤 燦(5)  1556 田中 大輝(6)

ｲﾄｳ ｻﾝ ﾀﾅｶ ﾀﾞｲｷ
 1321 越山 颯太(5)  1555 堀 望実(6)

ｺｼﾔﾏ ｿｳﾀ ﾎﾘ ﾉｿﾞﾐ
 4   3 豊科北  1543 平林 建琉(5)     59.49  4   5 天竜SC  1883 北城 正登(6)     59.11 

ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾀｹﾙ ﾎｳｼﾞｮｳ ﾏｻﾄ
 1544 東村 寛介(5)  1880 安藤 義和(6)

ﾋｶﾞｼﾑﾗ ｶﾝｽｹ ｱﾝﾄﾞｳ ﾖｼｶｽﾞ
 1546 太谷 拓斗(5)  1881 後藤 世那(6)

ｵｵﾀﾆ ﾀｸﾄ ｺﾞﾄｳ ｾﾅ
 1545 土屋 隼(5)  1882 内藤 陽葵(6)

ﾂﾁﾔ ﾊﾔﾄ ﾅｲﾄｳ ﾊﾙｷ
 5   6 浜井場  1885 松澤 りゅう(6)     59.52  5   3 箕輪中部  1796 池上 絆(5)   1:01.49 

ﾏﾂｻﾞﾜ ﾘｭｳ ｲｹｶﾞﾐ ｷｽﾞﾅ
 1886 池田 光輝(6)  1797 池上 雅哉(6)

ｲｹﾀﾞ ﾐﾂｷ ｲｹｶﾞﾐ ﾏｻﾔ
 1888 福田 悠翔(6)  1798 唐澤 歩希(5)

ﾌｸﾀ ﾕｳﾄ ｶﾗｻﾜ ｲﾌﾞｷ
 1884 金田 琉那(6)  1799 鈴木 健太(6)

ｶﾈﾀﾞ ﾙﾅ ｽｽﾞｷ ｹﾝﾀ
 6   9 ｺﾒｯﾄ波田  1519 根本 昊太(6)   1:00.71  6   8 T&F佐久平  1102 中條 太智(6)   1:01.69 

ﾈﾓﾄ ｺｳﾀ ﾅｶｼﾞｮｳ ﾀｲﾁ
 1517 酒井 大貴(5)  1101 片井 蓮仁(6)

ｻｶｲ ﾀﾞｲｷ ｶﾀｲ ﾚﾝﾄ
 1514 甕 昂琉(5)  1103 小林 珀琢(6)

ﾓﾀｲ ｽﾊﾞﾙ ｺﾊﾞﾔｼ ﾊｸ
 1515 冨田 隆嗣(6)  1104 平林 凌大(5)

ﾄﾐﾀ ﾀｶｼ ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ
 7   2 浅科AC  1048 岩松 倭(6)   1:03.68  7   2 大町西  1495 太田 歩夢(5)   1:01.78 

ｲﾜﾏﾂ ﾔﾏﾄ ｵｵﾀ ｱﾕﾑ
 1049 花田 享汰(6)  1497 市川 拓海(5)

ﾊﾅﾀﾞ ｷｮｳﾀ ｲﾁｶﾜ ﾀｸﾐ
 1050 蒔田 朝也(6)  1496 小山 大地(5)

ﾏｷﾀ ﾄﾓﾔ ｺﾔﾏ ﾀﾞｲﾁ
 1051 河西 昭伸(6)  1494 二木 鉄平(5)

ｶｻｲ ｱｷﾉﾌﾞ ﾌﾀﾂｷﾞ ﾃｯﾍﾟｲ
 8   1 城山  1275 江澤 咲之佑(6)   1:03.73  8   9 とよす  1310 草彅 漣(6)   1:02.80 

ｴｻﾞﾜ ｻｸﾉｽｹ ｸｻﾅｷﾞ ﾚﾝ
 1326 小林 亮太(6)  1311 土屋 大地(6)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ ﾂﾁﾔ ﾀﾞｲﾁ
 1325 小山 慎太郎(6)  1313 丸山 桂大(6)

ｺﾔﾏ ｼﾝﾀﾛｳ ﾏﾙﾔﾏ ｹｲﾀ
 1327 降旗 一衡(6)  1312 原 優太(6)

ﾌﾘﾊﾀ ｲｯｺｳ ﾊﾗ ﾕｳﾀ
 9   8 箕輪南  1814 浦野 亜笑(5)   1:04.89 

ｳﾗﾉ ｱｴﾑ
 1815 小沢 佳(5)

ｵｻﾞﾜ ｹｲ
 1816 征矢 大輝(5)

ｿﾔ ﾀﾞｲｷ
 1817 那須 凜太郎(5)

ﾅｽ ﾘﾝﾀﾛｳ

男子

4×100mR

予選 通過基準  4組  0着 + 8 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者



[ 3組] [ 4組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 筑摩  1537 有江 禅(6)     55.35 q  1   7 浅科AC  1044 石井 俊太(6)     55.37 q

ｱﾘｴ ｾﾞﾝ ｲｼｲ ｼｭﾝﾀ
 1540 青栁 颯(6)  1045 佐藤 真稀(6)

ｱｵﾔｷﾞ ﾊﾔﾃ ｻﾄｳ ﾏｻｷ
 1539 赤羽 大夢(6)  1046 山浦 弦(5)

ｱｶﾊﾈ ﾋﾛﾑ ﾔﾏｳﾗ ﾕｽﾞﾙ
 1538 百瀬 稜(6)  1047 市川 寛人(6)

ﾓﾓｾ ﾘｮｳ ｲﾁｶﾜ ﾋﾛﾄ
 2   7 ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ  1630 長村 琉輝(6)     56.75 q  2   5 赤穂南  1789 旗手 健人(6)     56.65 q

ｵｻﾑﾗ ﾙｷ ﾊﾀﾃ ｹﾝﾄ
 1634 山崎 陽(6)  1788 澤口 然(6)

ﾔﾏｻﾞｷ ﾋﾅﾀ ｻﾜｸﾞﾁ ｾﾞﾝ
 1633 山田 瑛太(6)  1787 吉瀬 天優(6)

ﾔﾏﾀﾞ ｴｲﾀ ｷｾ ﾀｶﾏｻ
 1631 中澤 歩希(6)  1786 上田 達也(6)

ﾅｶｻﾞﾜ ｱﾕｷ ｳｴﾀﾞ ﾀﾂﾔ
 3   4 T&F佐久平  1100 柳澤 透偉(6)     57.96  3   4 福島  1580 上條 真生(6)     57.24 

ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾄｳｲ ｶﾐｼﾞｮｳ ﾏｵ
 1096 百瀬 裕吏(6)  1579 鈴木 康介(6)

ﾓﾓｾ ﾕｳﾘ ｽｽﾞｷ ｺｳｽｹ
 1098 竹内 睦喜(5)  1581 小林 優斗(6)

ﾀｹｳﾁ ﾄﾓｷ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ
 1097 井出 博人(6)  1578 鈴木 生人(6)

ｲﾃﾞ ﾋﾛﾄ ｽｽﾞｷ ｲｸﾄ
 4   3 東  1332 西村 啓(6)     59.05  4   8 並柳  1564 安生 蒼空(6)     58.37 

ﾆｼﾑﾗ ﾊﾙ ｱﾝｼﾞｮｳ ｿﾗ
 1333 窪田 恵汰(6)  1563 宮入 大輝(6)

ｸﾎﾞﾀ ｹｲﾀ ﾐﾔｲﾘ ﾊﾙｷ
 1334 北澤 知浩(6)  1562 今井 優希(6)

ｷﾀｻﾞﾜ ﾁﾋﾛ ｲﾏｲ ﾕｳｷ
 1335 中村 匠(6)  1561 大森 翔太(6)

ﾅｶﾑﾗ ﾀｸﾐ ｵｵﾓﾘ ｼｮｳﾀ
 5   6 両小野  1806 平谷 颯太(6)     59.70  5   6 更級  1330 大下 文斗貴(6)     59.13 

ﾋﾗﾔ ｿｳﾀ ｵｵｼﾀ ﾌﾐﾄｷ
 1809 小川 真瞳(6)  1328 高橋 一心(6)

ｵｶﾞﾜ ﾏﾅﾄ ﾀｶﾊｼ ｲｯｼﾝ
 1807 百瀬 僚哉(6)  1331 南沢 斗希(6)

ﾓﾓｾ ﾘｮｳﾔ ﾐﾅﾐｻﾜ ﾄｷ
 1808 米山 哲平(6)  1329 夏目 祥伍(6)

ﾖﾈﾔﾏ ﾃｯﾍﾟｲ ﾅﾂﾒ ｼｮｳｺﾞ
 6   9 明南  1616 浅香 晴輝(5)   1:01.07  6   2 穂高北  1586 小笠原 暖日(5)   1:04.60 

ｱｻｶ ﾊﾙｷ ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾊﾙﾋ
 1617 森田 一道(5)  1584 麻田 瑛一郎(5)

ﾓﾘﾀ ｶｽﾞﾐﾁ ｱｻﾀﾞ ｴｲｲﾁﾛｳ
 1615 長澤 虎士朗(5)  1583 木村 瞳太(5)

ﾅｶﾞｻﾜ ｺｼﾞﾛｳ ｷﾑﾗ ﾄｳﾀ
 1618 加々美 湧斗(5)  1585 相野田 侠吾(5)

ｶｶﾞﾐ ﾕｳﾄ ｱｲﾉﾀ ｷｮｳｺﾞ
 7   2 箕輪西  1804 丸山 晃治(5)   1:02.70  7   3 小諸東  1067 佐藤 泰雅(5)   1:05.66 

ﾏﾙﾔﾏ ｺｳｼﾞ ｻﾄｳ ﾀｲｶﾞ
 1803 唐澤 伊織(5)  1065 清水 來侑(5)

ｶﾗｻﾜ ｲｵﾘ ｼﾐｽﾞ ｺｳ
 1805 向山 海斗(5)  1066 栁澤 大空(5)

ﾑｶｲﾔﾏ ｶｲﾄ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｿﾗ
 1802 大槻 心(5)  1064 前嶋 知輝(5)

ｵｵﾂｷ ｼﾝ ﾏｴｼﾞﾏ ﾄﾓｷ
 8   8 佐久平浅間  1056 原谷 康太(5)   1:08.22   9 湖東  1719 新井 晴(6)

ﾊﾗﾀﾆ ｺｳﾀ ｱﾗｲ ﾊﾙ 失格
 1058 高橋 悠生(5)  1717 山田 龍(6) R1(2-3)

ﾀｶﾊｼ ﾊﾙｷ ﾔﾏﾀﾞ ﾘｭｳ
 1057 清水 昂樹(5)  1716 大江 瑛斗(6)

ｼﾐｽﾞ ｺｳｷ ｵｵｴ ｱｷﾄ
 1059 百井 捷悟(5)  1718 五味 祐介(6)

ﾓﾓｲ ｼｮｳｺﾞ ｺﾞﾐ ﾕｳｽｹ

男子

4×100mR



順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ  1703 中村 光(6)     54.24 

ﾅｶﾑﾗ ﾋｶﾙ
 1704 臼井 伶(6)

ｳｽｲ ﾚｲ
 1705 木次 夏雪(6)

ｺﾂｷﾞ ﾅﾂｷ
 1706 名取 陽(6)

ﾅﾄﾘ ﾊﾙ
 2   4 筑摩  1537 有江 禅(6)     54.92 

ｱﾘｴ ｾﾞﾝ
 1540 青栁 颯(6)

ｱｵﾔｷﾞ ﾊﾔﾃ
 1539 赤羽 大夢(6)

ｱｶﾊﾈ ﾋﾛﾑ
 1538 百瀬 稜(6)

ﾓﾓｾ ﾘｮｳ
 3   7 浅科AC  1044 石井 俊太(6)     56.19 

ｲｼｲ ｼｭﾝﾀ
 1045 佐藤 真稀(6)

ｻﾄｳ ﾏｻｷ
 1046 山浦 弦(5)

ﾔﾏｳﾗ ﾕｽﾞﾙ
 1047 市川 寛人(6)

ｲﾁｶﾜ ﾋﾛﾄ
 4   8 大町北  1484 松澤 将大(6)     56.51 

ﾏﾂｻﾞﾜ ｼｮｳﾀﾞｲ
 1485 栗林 慮雨(6)

ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳ
 1482 唐澤 亮成(6)

ｶﾗｻﾜ ﾘｮｳｾｲ
 1483 大日向 孝雅(6)

ｵﾋﾞﾅﾀ ｺｳｶﾞ
 5   9 ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ  1630 長村 琉輝(6)     56.53 

ｵｻﾑﾗ ﾙｷ
 1634 山崎 陽(6)

ﾔﾏｻﾞｷ ﾋﾅﾀ
 1633 山田 瑛太(6)

ﾔﾏﾀﾞ ｴｲﾀ
 1631 中澤 歩希(6)

ﾅｶｻﾞﾜ ｱﾕｷ
 6   2 三郷  1611 釜野井 煌大(6)     56.61 

ｶﾏﾉｲ ｺｳﾀﾞｲ
 1607 中野 凌(6)

ﾅｶﾉ ﾘｮｳ
 1609 石田 梗介(6)

ｲｼﾀﾞ ｷｮｳｽｹ
 1608 太田 怜(6)

ｵｵﾀ ﾚｲ
 7   5 赤穂南  1789 旗手 健人(6)     56.63 

ﾊﾀﾃ ｹﾝﾄ
 1788 澤口 然(6)

ｻﾜｸﾞﾁ ｾﾞﾝ
 1787 吉瀬 天優(6)

ｷｾ ﾀｶﾏｻ
 1786 上田 達也(6)

ｳｴﾀﾞ ﾀﾂﾔ
 8   3 にれい  1314 市川 龍斗(6)     57.23 

ｲﾁｶﾜ ﾘｭｳﾄ
 1316 田中 豪(6)

ﾀﾅｶ ｺﾞｳ
 1315 竹前 柚汰(6)

ﾀｹﾏｴ ﾕｳﾀ
 1317 中野 龍司(6)

ﾅｶﾉ ﾘｭｳｼﾞ

決勝

男子

4×100mR



決勝 6月25日 12:50

長野県小学生記録(ER)             1.46 内川　佳祐                   白馬北           2007/05/03  
大会記録(GR)                     1.41 松田 敦樹                    大町西           2010        

赤羽 達也                    辰野西           2010        

小牧 優我(6)
ｺﾏｷ ﾕｳｶﾞ 富県
百瀬 竣哉(6)
ﾓﾓｾ ｼｭﾝﾔ 塩尻東
伊藤 嶺(6)
ｲﾄｳ ﾚｲ 伊那AC
細田 悠貴(6)
ﾎｿﾀﾞ ﾕｳｷ 下條
黒田 隼矢(6)
ｸﾛﾀﾞ ｼｭﾝﾔ 筑摩
竹松 魁柊(6)
ﾀｹﾏﾂ ｶｲｼｭｳ 富県
鬼頭 涼雅(6)
ｷﾄｳ ﾘｮｳｶﾞ 浜井場
久保田 興輝(6)
ｸﾎﾞﾀ ｺｳｷ 朝日SUN
新海 市郎(6)
ｼﾝｶﾞｲ ｲﾁﾛｳ 南牧南
中澤 奎翔(6)
ﾅｶｻﾞﾜ ｹｲﾄ 中佐都
佐々木 翔夢(6)
ｻｻｷ ｼｮｳﾑ 南牧南
髙見澤 秀斗(6)
ﾀｶﾐｻﾜ ｼｭｳﾄ 南牧北
上杉 陸(6)
ｳｴｽｷﾞ ﾘｸ 寿
橋詰 天翔(5)
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾃﾝｼｮｳ 屋代
浅輪 陽希(5)
ｱｻﾜ ﾊﾙｷ 清水
笹野 里玖(5)
ｻｻﾉ ﾘｸ 山形AC
小松 涼(6)
ｺﾏﾂ ﾘｮｳ 高遠
井原 朋之(5)
ｲﾊﾗ ﾄﾓﾕｷ 伊那
山内 快斗(5)
ﾔﾏｳﾁ ｶｲﾄ 宮田
齊藤 正太(5)
ｻｲﾄｳ ｼｮｳﾀ 朝日SUN
那須 健章(6) 欠場
ﾅｽ ｹﾝｼｮｳ 会染

男子

走高跳
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決勝 6月25日 10:30

長野県小学生記録(ER)             5.47 内川　佳祐                   白馬北           2007/10/06  
大会記録(GR)                     5.36 内川　佳祐                   白馬北           2007        

小林 碧空(6)   3.56   4.21   3.87    4.21 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 望月AC   -0.2   -0.5   -0.5    -0.5
幾田 朋郎(6)    x   4.12   3.98    4.12 
ｲｸﾀ ﾄﾓﾛｳ 小谷   -0.6   -1.2    -0.6
島田 怜央(6)   4.12    x    x    4.12 
ｼﾏﾀ ﾞﾚｵ 下諏訪南   -0.1    -0.1
中澤 飛翔(6)   3.66   4.09   4.06    4.09 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾂﾊﾞｻ 長野市陸上教   -0.8   -0.6   -0.3    -0.6
三間 龍之助(6)   4.09    x   3.99    4.09 
ﾐﾂﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ 長野市陸上教   -1.0   -0.5    -1.0
酒井 奏楽(6)   3.97   4.04   3.86    4.04 
ｻｶｲ ｿﾗ 西春近南    0.0   -0.8   +0.1    -0.8
原瀬 里飛(6)   3.92   3.87   3.96    3.96 
ﾊﾗｾ ﾘﾄ 上松   -0.4   -1.4   -0.9    -0.9
佐藤 駿也(6)   3.87   3.95    x    3.95 
ｻﾄｳ ｼｭﾝﾔ 信濃   -0.2   -0.1    -0.1
井口 峻璃(6)   3.83   3.94    x    3.94 
ｲｸﾞﾁ ｼｭﾝﾘ 箕輪南   -0.4   -0.8    -0.8
山本 健流(6)   3.81   3.89   3.76    3.89 
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｹﾙ 田川   -0.7   -0.5   -0.2    -0.5
倉澤 傑(6)   3.73   3.76   3.87    3.87 
ｸﾗｻﾜ ﾀｶｼ 玉川   -0.5   -1.1   -0.4    -0.4
今井 元希(6)   3.87    x   3.52    3.87 
ｲﾏｲ ｹﾞﾝｷ 南牧南   -0.9   -0.7    -0.9
熊谷 集(6)   3.67   3.77   3.53    3.77 
ｸﾏｶﾞｲ ｼｭｳ 南箕輪南部   -0.6   -0.1   -1.0    -0.1
伊東 飛呂人(6)   3.75    x    x    3.75 
ｲﾄｳ ﾋﾛﾄ 下諏訪南   -1.0    -1.0
伊藤 仁城(6)   3.71   3.57   3.56    3.71 
ｲﾄｳ ﾏｻｷ ｺﾒｯﾄ波田   -0.7   -1.0   -0.3    -0.7
柳澤 孔軌(6)   3.60    x   3.69    3.69 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺｳｷ 望月AC   -0.8   -0.1    -0.1
吉澤 潤(6)    x   3.68   3.56    3.68 
ﾖｼｻﾞﾜ ｼﾞｭﾝ 長野市陸上教    0.0   -0.8     0.0
滝澤 悠里(6)   3.63   3.52   3.45    3.63 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳﾘ 麻績   -0.5   -0.5   -0.4    -0.5
上山 航汰(6)    x   3.25   3.61    3.61 
ｶﾐﾔﾏ ｺｳﾀ 中沢   -1.1   -0.2    -0.2
林 瑞己(5)   3.53   3.55   3.58    3.58 
ﾊﾔｼ ﾐｽﾞｷ 宗賀   -0.3   -1.5   -0.7    -0.7
戸谷 伊吹(6)    x   3.07   3.56    3.56 
ﾄﾔ ｲﾌﾞｷ 信大附属長野   +0.1   -0.6    -0.6
小林 怜央(6)   3.54   3.50   3.44    3.54 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｵ 穂高北   -0.5   -0.7   -0.3    -0.5
中村 優作(6)   3.37   3.35   3.52    3.52 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｻｸ 芝沢   -0.2   -0.5   -0.3    -0.3
中林 諒介(6)   3.52   3.17   3.23    3.52 
ﾅｶﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳｽｹ 箕輪中部   -1.1   -1.1   -0.2    -1.1
土屋 春喜(5)   3.16   3.51   3.30    3.51 
ﾂﾁﾔ ﾊﾙｷ 中込   -0.6   +0.2   -0.4    +0.2
鳥羽 啓太(6)    x   3.51    x    3.51 
ﾄﾊﾞ ｹｲﾀ 三郷   -1.0    -1.0
小林 颯(6)   3.50    x   3.44    3.50 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 青木島   -0.4   -0.4    -0.4
市川 志音(5)    x   3.34   3.38    3.38 
ｲﾁｶﾜ ｼｵﾝ 四賀   -0.4   -1.1    -1.1
宮坂 春輝(6)   3.34   3.26   3.36    3.36 
ﾐﾔｻｶ ﾊﾙｷ 城南   -0.8   -1.2   -0.4    -0.4
宮下 大佑(6)   3.01   3.36    x    3.36 
ﾐﾔｼﾀ ﾀﾞｲｽｹ 明南   -1.2   +0.8    +0.8
髙田 真平(6)   3.34    x   3.17    3.34 
ﾀｶﾀﾞ ｼﾝﾍﾟｲ ｼｭｰﾃｨﾝｸﾞｽﾀｰ   -1.1    0.0    -1.1
西沢 颯馬(6)    x   3.12   3.33    3.33 
ﾆｼｻﾞﾜ ｿｳﾏ 豊科南   -0.8   -1.2    -1.2
山口 遥(5)   3.26   3.29   3.31    3.31 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾙｶ 豊科南   -0.6   +0.1   -0.6    -0.6
若林 京汰(6)   3.24   3.31    x    3.31 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｹｲﾀ 青木島   -0.5   -0.8    -0.8
江尻 裕哉(6)   3.31    x   3.16    3.31 
ｴｼﾞﾘ ﾋﾛﾔ とよす   -0.5   -0.9    -0.5
関野 佑平(5)   3.19    x   3.24    3.24 
ｾｷﾉ ﾕｳﾍｲ 軽井沢東部   -0.1   -0.3    -0.3

男子

走幅跳
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30 30  1619

31 35  1531
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33 8  1553

36 26  1083

34 11  1265

35 9  1254



樋口 誠太(6)   3.23   3.21   2.93    3.23 
ﾋｸﾞﾁ ｾｲﾀ 伊賀良   -0.6   -1.2   -0.3    -0.6
北原 慎一朗(5)   2.90   3.23   3.08    3.23 
ｷﾀﾊﾗ ｼﾝｲﾁﾛｳ 上郷   +0.1    0.0   -0.3     0.0
岡本 真(6)   3.19   3.14   2.86    3.19 
ｵｶﾓﾄ ｼﾝ 南牧南   -0.3   +0.1   -0.8    -0.3
戸谷 海斗(6)   3.06   3.07   3.17    3.17 
ﾄﾔ ｶｲﾄ 水明AC   -0.2   -0.2   -0.2    -0.2
尾崎 海人(5)   3.06   3.10   3.04    3.10 
ｵｻﾞｷ ｶｲﾄ 長野市陸上教   +0.2    0.0   -0.1     0.0
見田 雄亮(6)   3.10    x    x    3.10 
ｹﾝﾀﾞ ﾕｳｽｹ 池田   -0.1    -0.1
太田 澄空(5)   3.08   2.78   2.90    3.08 
ｵｵﾀ ｿﾗ 千栄   -0.6   +0.3   -0.1    -0.6
黒澤 慎吾(5)   3.04   2.95   2.97    3.04 
ｸﾛｻﾜ ｼﾝｺﾞ 小海    0.0   -0.4   -0.7     0.0
佐藤 岳人(5)   2.81   2.49   2.69    2.81 
ｻﾄｳ ｶﾞｸﾄ 浪合   -0.6   -0.5   -0.2    -0.6
山浦 雅斗(6) 欠場
ﾔﾏｳﾗ ﾏｻﾄ 望月AC

男子

走幅跳
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41 25  1283
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43 27  1879

22  1086
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決勝 6月25日  9:30

田島 勇輝(6)
ﾀｼﾞﾏ ﾕｳｷ 日義
野澤 比呂(6)
ﾉｻﾞﾜ ﾋﾛ 湖東
羽場 敦哉(6)
ﾊﾊﾞ ｱﾂﾔ 東伊那
野々田 斗和(6)
ﾉﾉﾀﾞ ﾄﾜ 高遠
小笠原 輝星(6)
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾋｶﾙ 伊賀良
田村 陸(5)
ﾀﾑﾗ ﾘｸ 開田
伊藤 航介(6)
ｲﾄｳ ｺｳｽｹ 箕輪西
矢倉 治(5)
ﾔｸﾞﾗ ﾊﾙ 穂高西AC
前田 優空(6)
ﾏｴﾀﾞ ﾕﾗ 伊賀良
佐藤 幸弥(5)
ｻﾄｳ ﾕｷﾔ 大町北
油井 奏音(6)
ﾕｲ ｶﾅﾄ 佐久穂
島崎 真紘(6)
ｼﾏｻﾞｷ ﾏﾋﾛ 中込
久保田 勇(6)
ｸﾎﾞﾀ ﾕｳ 手良
小山 大翔(5)
ｺﾔﾏ ﾋﾛﾄ 坂の上
中澤 琉(6)
ﾅｶｻﾞﾜ ﾘｭｳ 千曲東
山本 湧大(6)
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ 池田
遠藤 準也(6)
ｴﾝﾄﾞｳ ｼﾞｭﾝﾔ 大町北
松田 夢羽(6)
ﾏﾂﾀﾞ ﾄﾜ 箕輪北
古瀬 建太(6)
ﾌﾙｾ ｹﾝﾀ 上松
石田 涼輔(6)
ｲｼﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ 堀金
藤本 尚斗(6)
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾅｵﾄ 下條
西澤 篤哉(5)
ﾆｼｻﾞﾜ ｱﾂﾔ 大町南
山浦 耕太朗(5)
ﾔﾏｳﾗ ｺｳﾀﾛｳ 明南
小山 翔平(6)
ｺﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 望月AC
宮尾 空誠(6)
ﾐﾔｵ ｺｳｾｲ 千曲東
清水 周斗(6)
ｼﾐｽﾞ ｼｭｳﾄ 坂の上
佐藤 琥珀(6)
ｻﾄｳ ｺﾊｸ 坂の上
大平 凌輝(6)
ｵｵﾀﾞｲﾗ ﾘｮｳｶﾞ 上久堅
片井 和道(5)
ｶﾀｲ ｶｽﾞﾐﾁ 岸野
槇 祐大(5)
ﾏｷ ﾕｳﾀﾞｲ 開明
菊地 来夢人(6)
ｷｸﾁ ﾗｳﾄ ｺﾒｯﾄ波田
宮尾 哲弥(6)
ﾐﾔｵ ﾃﾂﾔ 穂高北
米沢 康佑(6)
ﾖﾈｻﾞﾜ ｺｳｽｹ とよす
小平 翔大(5)
ｺﾀﾞｲﾗ ﾊﾙﾄ 金沢
瀬下 光(6)
ｾｼﾞﾓ ﾋｶﾙ 岸野
吉里 叶太(6)
ﾖｼｻﾞﾄ ｶﾅﾀ 屋代
小林 俊輔(6)
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝｽｹ 屋代
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 44.86  44.64
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   x  45.66
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肥後 侑真(6)
ﾋｺﾞ ﾕｳﾏ 伊賀良
前川 直輝(6)
ﾏｴｶﾜ ﾅｵｷ 宮川
丸山 晃生(5)
ﾏﾙﾔﾏ ｺｳｷ 常盤
谷本 隼人(6)
ﾀﾆﾓﾄ ﾊﾔﾄ 四賀
木内 柊也(6)
ｷｳﾁ ｼｭｳﾔ 南相木
小野澤 志衣敏(6)
ｵﾉｻﾞﾜ ｼｪﾋﾞﾝ 水明AC
中村 和憲(6)
ﾅｶﾑﾗ ｶｽﾞﾉﾘ 下諏訪北
池田 泰聖(6)
ｲｹﾀﾞ ﾀｲｾｲ 穂高北
須藤 巧(6)
ｽﾄﾞｳ ﾀｸﾐ 切原
榊 夏惟(6)
ｻｶｷ ｶｲ 南相木
横島 治来(5)
ﾖｺｼﾏ ﾊﾙｷ 屋代
清野 智貴(5)
ｷﾖﾉ ﾄﾓｷ 豊井
小林 祐介(6)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｽｹ とよす
山﨑 拓豊(6)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｸﾄ 岸野
髙山 琥太郎(5)
ﾀｶﾔﾏ ｺﾀﾛｳ 屋代
上田 優(6)
ｳｴﾀﾞ ﾏｻﾙ とよす
吉澤 悠人(5)
ﾖｼｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 南牧北
清水 智也(5)
ｼﾐｽﾞ ﾄﾓﾔ 長野市陸上教
宮本 徠斗(5)
ﾐﾔﾓﾄ ﾗｲﾄ 豊井
高橋 蒼吾(5)
ﾀｶﾊｼ ｿｳｺﾞ 小諸東
祢津 凛乃佑(5) 欠場
ﾈﾂ ﾘﾝﾉｽｹ 篠ﾉ井東

 26.42  27.96
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決勝 6月25日 13:45

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕也                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  

[ 1組] 風速 -1.8 [ 2組] 風速 -0.2

 1 宮内 達也(4)     15.81  1 林 大智(5)     14.59 
ﾐﾔｳﾁ ﾀﾂﾔ 松川陸上 ﾊﾔｼ ﾋﾛﾏｻ 箕輪中部

 2 鈴木 拓斗(4)     15.91  2 柴田 蓮音(5)     15.15 
ｽｽﾞｷ ﾀｸﾄ 松川陸上 ｼﾊﾞﾀ ﾚｵﾝ 飯島

 3 寺島 泰志(4)     16.28  3 松倉 朋樹(5)     15.57 
ﾃﾗｼﾏ ﾀｲｼ 豊科北 ﾏﾂｸﾗ ﾄﾓｷ 大町北

 4 青木 寛(4)     16.65  4 相馬 未来(5)     15.60 
ｱｵｷ ﾕﾀｶ 望月AC ｿｳﾏ ﾐﾗｲ 四賀

 5 野邑 一心(4)     17.40  5 多田 夏音(5)     15.73 
ﾉﾑﾗ ｲｯｼﾝ ｺﾒｯﾄ波田 ﾀﾀﾞ ｶｵﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 遠藤 大志(4)     17.63  6 井口 陽稀(5)     16.27 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾀｲｼ T&F佐久平 ｲｸﾞﾁ ﾊﾙｷ 箕輪南

 7 甘利 千晴(4)     17.70  7 村田 元樹(5)     17.37 
ｱﾏﾘ ﾁﾊﾙ 軽井沢A&AC ﾑﾗﾀ ﾓﾄｷ 赤穂

 8 新保 怜司(4)     17.88  8 山本 新之介(5)     17.77 
ｼﾝﾎﾞ ｻﾄｼ 城山 ﾔﾏﾓﾄ ｼﾝﾉｽｹ 赤穂

[ 3組] 風速 +0.9

 1 林 洸希(6)     15.03 
ﾊﾔｼ ｺｳｷ 赤穂南

 2 斉藤 新(6)     15.91 
ｻｲﾄｳ ｱﾗﾀ ｺﾒｯﾄ波田

 3 小倉 昭良(6)     15.97 
ｵｸﾞﾗ ｱｷﾖｼ 南木曽

 4 青栁 紗那(6)     16.05 
ｱｵﾔｷﾞ ｻﾅ 三郷

 5 内山 海琉(6)     16.47 
ｳﾁﾔﾏ ｶｲﾘ 浜井場

 6 黒川 冬陽(6)     17.00 
ｸﾛｶﾜ ﾄｳﾔ 城山
吉岡 奨馬(6)
ﾖｼｵｶ ｼｮｳﾏ 筑摩

   1 林 大智(5) 箕輪中部     14.59 (-0.2)   2   1
   2 林 洸希(6) 赤穂南     15.03 (+0.9)   3   1
   3 柴田 蓮音(5) 飯島     15.15 (-0.2)   2   2
   4 松倉 朋樹(5) 大町北     15.57 (-0.2)   2   3
   5 相馬 未来(5) 四賀     15.60 (-0.2)   2   4
   6 多田 夏音(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.73 (-0.2)   2   5
   7 宮内 達也(4) 松川陸上     15.81 (-1.8)   1   1
   8 鈴木 拓斗(4) 松川陸上     15.91 (-1.8)   1   2
   8 斉藤 新(6) ｺﾒｯﾄ波田     15.91 (+0.9)   3   2
  10 小倉 昭良(6) 南木曽     15.97 (+0.9)   3   3
  11 青栁 紗那(6) 三郷     16.05 (+0.9)   3   4
  12 井口 陽稀(5) 箕輪南     16.27 (-0.2)   2   6
  13 寺島 泰志(4) 豊科北     16.28 (-1.8)   1   3
  14 内山 海琉(6) 浜井場     16.47 (+0.9)   3   5
  15 青木 寛(4) 望月AC     16.65 (-1.8)   1   4
  16 黒川 冬陽(6) 城山     17.00 (+0.9)   3   6
  17 村田 元樹(5) 赤穂     17.37 (-0.2)   2   7
  18 野邑 一心(4) ｺﾒｯﾄ波田     17.40 (-1.8)   1   5
  19 遠藤 大志(4) T&F佐久平     17.63 (-1.8)   1   6
  20 甘利 千晴(4) 軽井沢A&AC     17.70 (-1.8)   1   7
  21 山本 新之介(5) 赤穂     17.77 (-0.2)   2   8
  22 新保 怜司(4) 城山     17.88 (-1.8)   1   8
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